

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A

BAIRRO CENTRO - MOJU - PA

CONVITE Nº 001/2017

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

CONSUMIDOR: CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

EMPRESA: M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

E-MAIL: mpm-me@outlook.com

ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A. MOJU/PA

CELULAR: (91) 991444649 - 983086140

CONTA CORRENTE: 321-9 | AGÊNCIA: 3420 | OP: 003 | BANCO: CAIXA ECONOMICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU**PROPOSTA DE PREÇOS****LOTE 1 (MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA)**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA DE 1000 ML	DACASA	UNID	40	3,60	144,00
2	ALCOOL EM GEL DE 500 ML	ZUPP	UNID	30	6,55	196,50
3	ALCOOL LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE 1000 ML	ZUMBI	UNID	20	9,85	197,00
4	BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS C/ALÇA	PLASNEW	UNID	5	25,40	127,00
5	BALDE DE PLÁSTICO DE 50 LITROS C/TAMPA	PLASNEW	UNID	5	67,30	336,50
6	BOTA PARA SERVIÇOS GERAIS	BOTINA	PAR	8	45,30	362,40
7	DESINFETANTE DE 500 ML	CALIPTO	UNID	50	4,15	207,50
8	DETERGENTE DE 500 ML	YPE	UNID	70	3,60	252,00
9	ESCOVA DE CHÃO	ESCOVAB	UNID	30	4,65	139,50
10	ESCOVÃO EM PIAÇABA E CABO DE MADEIRA	ABAETÉ	UNID	20	8,65	173,00
11	ESCOVINHA PLÁSTICA DE MÃO	ESCOVAB	UNID	20	4,60	92,00
12	ESPANADOR DE TETO	IPAVA	UNID	5	23,65	118,25
12	ESPONJA DE AÇO	BRILHONA	UNID	50	3,60	180,00
14	ESPONJA DUPLA FACE	BRILHONA	UNID	80	1,10	88,00
15	FLANELA DE LIMPEZA	LIMPANO	UNID	20	4,50	90,00
16	INSETICIDA AEROSOL	BAYGON	UNID	30	10,30	309,00
17	LIMPA ALUMINIO	YPE	UNID	30	2,90	87,00
18	LIMPA INOX	LIMPEX	UNID	20	3,65	73,00
19	LIMPA VIDROS DE 500 ML	LIMPEX	UNID	40	5,60	224,00
20	LIXEIRA COM PEDAL GRANDE DE 50 LITROS	PLASTIBEL	UNID	3	125,60	376,80
21	LIXEIRA COM PEDAL PEQUENO DE 3 LITROS	PLASTIBEL	UNID	8	43,55	348,40
22	LIXEIRA PLÁSTICA TELADA PEQUENA	PLASTIBEL	UNID	20	9,65	193,00
23	LUSTRA MOVEIS COM 100 ML	PEROBA	UNID	60	4,60	276,00
24	LUVA DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO M	DANNY	PAR	10	6,20	62,00
25	LUVA DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO P	DANNY	PAR	10	6,20	62,00

26	PANO DE CHÃO	PANEX	UNID	20	8,15	163,00
27	PANO DE PRATO	PANEX	UNID	10	7,55	75,50
28	PAPEL HIGIÊNICO FARDOS COM 48 UNIDADES	TANK	FARDO	30	51,00	1.530,00
29	PAPEL TOALHA FARDOS COM 12 UNIDADES	TANK	FARDO	30	52,50	1.575,00
30	PASTILHA SANITÁRIA COM 12 UNIDADES	DESODOR	CAIXA	40	20,30	812,00
31	PURIFICADOR DE AR COM 400 ML	BOM AR	UNID	50	10,50	525,00
32	RODO COM CABO PLÁSTICO	PLASTIBEL	UNID	12	10,30	123,60
33	SABÃO EM BARRA COM 1 KG	FLORAL	UNID	30	5,35	160,50
34	SABÃO EM PÓ COM 500 G	ALA	PCT	40	5,55	222,00
35	SABONETE COM 90G	PALMOLIVE	UNID	30	2,65	79,50
36	SABONETE LÍQUIDO COM 1000 ML	PALMOLIVE	UNID	40	20,00	800,00
37	SACO P/LIXO 100L/20KG 70 CM X 90 CM PCT C/5 UNIDADES	BRASILEIRINH	PCT	80	6,30	504,00
38	SACO P/LIXO 15L/3KG 39 CM X 55 CM PCT C/20 UNIDADES	BRASILEIRINH	PCT	100	6,30	630,00
39	SACO P/LIXO 200L/40KG 90 CM X 1,15 CM PCT C/5 UNID.	BRASILEIRINH	PCT	70	6,30	441,00
40	TAPETE TAMANHO GRANDE	FLORAL	UNID	10	35,50	355,00
41	TAPETE TAMANHO MÉDIO	FLORAL	UNID	15	25,50	382,50
42	TOALHA DE MÃO	FLORAL	UNID	15	4,60	69,00
43	VASSOURA DE PIAÇABA	ABAETÉ	UNID	50	5,60	280,00
TOTAL						13.442,45

O VALOR DO LOTE 1 É DE R\$ (TREZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

DATA: 19 DE JUNHO DE 2017

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

JP

Maria de Jesus Pereira Marques

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME
CNPJ: 24.219.158/0001-15

A

maed

L.S.

Quais yde hwa

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME
CNPJ: 24.219.158/0001-15. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497
RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A
BAIRRO CENTRO - MOJU - PA

CONVITE Nº 001/2017

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMIDOR: CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

EMPRESA: M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

E-MAIL: mpm-me@outlook.com

ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A. MOJU/PA

CELULAR: (91) 991444649 - 983086140

CONTA CORRENTE: 321-9 | AGÊNCIA: 3420 | OP: 003 | BANCO: CAIXA ECONOMICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 3 (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT COM 250G	MARISA	UNID	80	6,55	524,00
2	AÇÚCAR REFINADO DE 1 KG	PRINCESA	KG	150	3,85	577,50
3	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDA DE 100 ML	ADOCIL	UNID	20	4,80	96,00
4	ÁGUA MINERAL GARRAÇÃO DE 20 LTS	INDAIA	UNID	500	7,70	3.850,00
5	ÁGUA MINERAL S/GÁS 48X200 ML DE COPO	INDAIA	CAIXA	100	38,70	3.870,00
6	ÁGUA MINERAL S/GÁS 500 ML PCT COM 12 UNIDADES	INDAIA	PCT	70	21,75	1.522,50
7	BATATA TAMANHO M/G 60% MATURAÇÃO	CEASA	KG	40	7,70	308,00
8	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	TRIGOLINO	PCT	200	5,20	1.040,00
9	BISCOITO DE MAISENA 400G	TRIGOLINO	PCT	200	5,70	1.140,00
10	BISCOITO INTEGRAL 200G	MABEL	UNID	200	4,85	970,00
11	CAFÉ EM PÓ PCT C/250G	MARATÁ	PCT	300	7,15	2.145,00
12	CARNE BOVINA D-AGULHA S/OSSO	FRIBOI	KG	50	25,00	1.250,00
12	CARNE BOVINA D-PICADINHO	FRIBOI	KG	50	17,50	875,00
14	CARNE BOVINA D-CHÃO	FRIBOI	KG	50	24,75	1.237,50
15	CEBOLA TAMANHO M/G 60% MATURAÇÃO	CEASA	KG	40	7,80	312,00
16	CENOURA TAMANHO M/G 60% MATURAÇÃO	CEASA	KG	40	7,80	312,00
17	CHÁ 10G C/10 UNIDADES. CAMOMILA	MARISA	CAIXA	20	20,70	414,00
18	CHÁ 10G C/10 UNIDADES. CANELA	MARISA	CAIXA	20	20,70	414,00
19	CHÁ 10G C/10 UNIDADES. ERVACIDREIRA	MARISA	CAIXA	20	20,70	414,00
20	CHÁ ERVA-DOCE 10G C/10 UNIDADES	MARISA	CAIXA	20	20,70	414,00
21	FRANGO	AMERICANO	KG	50	10,30	515,00
22	LEITE EM PÓ DESNATADO PCT C/200G	CCGL	PCT	50	7,75	387,50
23	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT C/200G	CCGL	PCT	200	7,00	1.400,00
24	MARGARINA DE 500G	SOYA	UNID	50	6,15	307,50
25	MASSA P/SOPA DE 500G	PRINCESA	UNID	250	4,65	1.162,50

26	OLÉO DE SOJA DE 900 ML	COMIGO	UNID	50	6,00	300,00
27	PÃO DE CHÁ DE 50G	PÃO	UNID	500	0,55	275,00
28	PÃO DE FORMA C/CASCA	PÃO	KG	80	8,70	696,00
29	PÃO FRANCÊS (CARECA) 50G	PÃO	UNID	500	0,60	300,00
30	PRESUNTO	SADIA	KG	30	35,00	1.050,00
31	QUEIJO	SADIA	KG	30	35,50	1.065,00
32	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS DE 2 LTS	AMAZONIA	UNID	150	8,10	1.215,00
33	REFRIGERANTE LIGTH SABORES DIVERSOS DE 2 LTS	AMAZONIA	UNID	100	9,70	970,00
34	SUCO DE CAIXA DE 1 LITRO (SABORES DIVERSOS)	INDAIA	PCT	50	12,50	625,00
35	SUCO DE FRUTAS DE 500 ML (SABORES DIVERSOS)	INDAIA	GARRAFA	70	6,15	430,50
36	TEMPERO COMPLETO DE 300G	MARISA	UNID	60	3,65	219,00
37	TOMATE TAM. M/G 60% MATURAÇÃO	CEASA	KG	40	8,10	324,00
38	VINAGRE ALCOOL DE 500ML	PRINCESA	UNID	30	3,05	91,50
TOTAL						33.019,00

VALOR DO LOTE 3 É DE R\$ (TRINTA E TRÊS MIL E DEZENOVE REAIS)

DATA: 19 DE JUNHO DE 2017

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

Maria de Jesus Pereira Marques

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15

A

mf

S.S.O.

Quinto y de la...

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME
CNPJ: 24.219.158/0001-15. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497
RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A
BAIRRO CENTRO - MOJU - PA

CONVITE Nº 001/2017

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMIDOR: CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

EMPRESA: M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

E-MAIL: mpm-me@outlook.com

ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº 16 - LOJA A. MOJU/PA

CELULAR: (91) 991444649 - 983086140

CONTA CORRENTE: 321-9 | AGÊNCIA: 3420 | OP: 003 | BANCO: CAIXA ECONOMICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 2 (MATERIAL DE COPA/COZINHA)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COADOR DE CAFÉ	COADOR	UNID	30	5,10	153,00
2	COLHER DESCARTÁVEL PCT. COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	50	4,70	235,00
3	COLHER INOX	SIMONAGIO	UNID	30	3,10	93,00
4	COPO DE VIDRO PARA SUCO	AMERICANO	UNID	50	5,55	277,50
5	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	AMERICANO	UNID	50	2,05	102,50
6	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	PCT	60	2,10	126,00
7	COPO DESCARTÁVEL DE 100 ML COM 100 UNIDADES	COPOBRAS	PCT	60	4,60	276,00
8	FACA DE SERRA (MESA)	SIMONAGIO	UNID	30	2,60	78,00
9	FACA DESCARTÁVEL PCT. COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	50	4,60	230,00
10	FOSFORO PACOTE COM 20 UNIDADES	ARGOS	PCT	30	3,55	106,50
11	GARFO DESCARTÁVEL PCT. COM 50 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	50	4,65	232,50
12	GARFO INOX	SIMONAGIO	UNID	30	2,60	78,00
12	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 2 LITROS	TERMOLAR	UNID	5	150,50	752,50
14	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO DE 5 LITROS	EIRILAR	UNID	5	301,00	1.505,00
15	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 2 LITROS	PLASTIBEL	UNID	6	8,55	51,30
16	JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA DE 5 LITROS	PLASTIBEL	UNID	6	12,15	72,90

17	LENÇO DE PAPEL PCT. COM 50 UNIDADES, 23,5X22CM	PRAFESTA	UNID	40	2,65	106,00
18	LENÇO DE PAPEL PCT. COM 200 UNIDADES, 14X14CM	PRAFESTA	UNID	40	4,60	184,00
19	LUVA PARA PEGRA UTENSILIOS QUENTES	DANNY	UNID	6	22,10	132,60
20	PALITOS DE DENTE	GINA	UNID	30	1,65	49,50
21	PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO DE 10 LITROS	EIRILAR	UNID	2	115,70	231,40
22	PAPEL ALUMINIO EM ROLO	BOREDA	ROLO	30	7,60	228,00
23	PAPEL FILME	BOREDA	ROLO	40	5,65	226,00
24	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TAMANHO M PCT COM 10 UNID.	PRAFESTA	PCT	250	3,10	775,00
25	PRATO DESCARTÁVEL RASO TAMANHO M PCT COM 10 UNID.	PRAFESTA	PCT	250	2,65	662,50
26	TAÇA EM CRISTAL PARA ÁGUA DE 320 ML	AMERICANO	UNID	30	12,50	375,00
27	TOUCA DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	PRAFESTA	PCT	2	15,30	30,60
TOTAL						7.370,30

VALOR DO LOTE 2 É DE R\$ (SETE MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS E TRINTA CENTAVOS)

DATA: 19 DE JUNHO DE 2017

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155156497

Handwritten signature

Handwritten signature: Maria de Jesus Pereira Marques

M. DE J. PEREIRA MARQUES EIRELI - ME

CNPJ: 24.219.158/0001-15

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature